
-

CNPJ:

C.E.P.: 89600-000 JOAÇABA - SC

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

10.594.533/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2011 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

47/2011

45/2011

07/12/2011

Folha:  1/1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO AOS PACIENTES ATENDIDOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA USO NAS AMBULÂNCIAS, BEM COMO PARA AS UNIDADES DOS ESF'S, CEM E
S A M U ,  D U R A N T E  O  E X E R C Í C I O  F I N A N C E I R O  D E  2 0 1 2 .

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 10 de Janeiro de 2012, às 14:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               , reuniram-se os membros da
Comissão Permanente de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 3897, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo

Licitatório nº 45/2011, Licitação nº. 38/2011 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  45/2011    (Sequência: 1)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

OXIGENIO JOAÇABA GASES INDUSTRIAIS LTDA (7004), ALTO URUGUAI GASES INDUSTRIAIS LTDA ( 7693)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a
d o c u m e n t a ç ã o  a t i n e n t e ,  t e n d o  o  s e g u i n t e  p a r e c e r  d a  c o m i s s ã o :

Foram  abertos  os envelopes dos documentos de habilitação das empresas: OXIGENIO JOAÇABA GASES INDUASTRIAIS-
LTDA. Os documentos foram analisados e rubricados pelos presentes. Constatou-se que a empresa atendeu a todas as

exigências do edital, encontrando-se dessa forma, HABILITADA nessa fase do certame. Questionados pela Pregoeira sobre

o interesse em interpor recurso quanto aos atos/decisão tomados pela Pregoeira e pela equipe de apoio, os representantes

presentes manifestaram não haver interesse concordando com os mesmos. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a

sessão, cuja ata segue assinada pelos presentes. Dessa forma, a pregoeira adjudicou os itens do presente processo à

empresa considerada VENCEDORA do certame, sendo que esse será encaminhado para o Prefeito para deliberações

quanto à homologação do mesmo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata segue assinada por todos

os presentes até o final da sessão. Em tempo, a representante da empresa Alto Uruguai Gases Atm. Ltda, Renata Rohden,

solicitou a retirada do envelope contendo os documentos de habilitação da empresa, sua solicitação foi acatada.

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -JUAREZ PAROLIN OXIGENIO JBA LTDA

- ................................................................. -RENATA ROHDEN ALTO URUGUAI GASES LTDA

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

COMISSÃO:

JOAÇABA,  10  de  Janeiro  de  2012

ILMARA SALETE ZAGO

CHEILA SACCHETTI

PEDRO DORLI BELOTTO

WALKIRIA SUZANA MARTINS TREVIZAN

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação


